
Pos 

E81 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

E82 

1 

2 

3 

4 

5 

Klasse 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E82 

E82 

E82 

E82 

E82 

No. 

171 

95 

131 

22 

16 

26 

93 

99 

14 

41 

913 

21 

66 

37 

366 

69 

211 

9 

77 

181 

42 

2 

76 

14 

681 

Name 

Martin Bach 

Lubomir Hunka 

Julian Haas 

Manuel Payer 

Jörg Knarr 

Pascal Payer 

Deniz Scheib 

Sina Willmann 

Richart Schmidt 

Lukas Stribny 

Ralf Scharnbach 

Steffen Helfrich 

Niklas Lorenz 

Markus Scharrer 

Christoph Maurer 

Michael Fritsch 

Janis Müglich 

Miro Cappuccio 

Marie Lücke 

Milena Krafthöfer 

Dietmar Bazle 

Markus Strumpler 

Jörg Benner 

Holger Koch 

Holger Schöler 

Club - Wohnort 

Ranstadt 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Hennweiler 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

Henfeld 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

Massenhausen 

AMC-Langgöns 

Ochtendung 

Ortenberg-Eckartsborn 

MSC Kaltenholzhausen 

Friedrichsdorf 

Kirchhain 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Bauschheim 

MSF Wissen 

Ranstadt 

Bissingen 

MCC Warndt 

Wölferlingen 

Köln 

Freudenberg 

Team 

KTM Alskom Race Factory 

Alskom KTM Race Factory 

KTM Alskom Race Factory 

KTM Alskom Race Factory 

Alskom Race Factory 

Yamaha-Goldspeed Team Willmann 

Parthen Powersports 

RNH Racing Team 

Willmann Quad Racing 

KTM Alskom Race Factory 

Quad Shop Altenstadt Racing 

KTM Alskom Race Factory 

Quad Shop Altenstadt Racing Team 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Racing Team Stemper 

adac hessen-thüringen junior team 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Alscom Race Factory 

Alskom-KTM Race Factory 

Willmann Racing Team 

Shadow Quad Racing 

Beste Zeit 

2:15.025 

2:15.094 

2:15.420 

2:17.644 

2:17.906 

2:20.104 

2:20.567 

2:21.063 

2:21.934 

2:22.899 

2:23.039 

2:25.703 

2:26.387 

2:27.195 

2:27.353 

2:28.489 

2:34.005 

2:37.376 

2:45.080 

2:46.421 

2:21.689 

2:23.904 

2:30.010 

2:44.252 

2:52.166 

I Rd. 

5 

5 

4 

4 

5 

5 

3 

6 

5 

2 

4 

4 

3 

5 

5 

2 

4 

4 

4 

2 

5 

4 

4 

3 

2 

Diff 

0.069 

0.395 

2.619 

2.881 

5.079 

5.542 

6.038 

6.909 

7.874 

8.014 

10.678 

11.362 

12.170 

12.328 

13.464 

18.980 

22.351 

30.055 

31.396 

2.215 

8.321 

22.563 

30.477 

Abst. 

0.069 

0.326 

2.224 

0.262 

2.198 

0.463 

0.496 

0.871 

0.965 

0.140 

2.664 

0.684 

0.808 

0.158 

1.136 

5.516 

3.371 

7.704 

1.341 

2.215 

6.106 

14.242 

7.914 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.08.2016 11:26:18 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Jürgen Schäffer 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM Motocross Hessencup Aufenau 

Quad 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:57:52 

Aufenau 1,500 Km 

21.08.2016 10:59 


